— 1 —

中南街道关于公布荔湾区 2022 年社区专职工作人员公开招聘

入围体检人员名单的公告

根据《关于开展广州市荔湾区 2022年社区专职工作人员公

开招聘的公告》，荔湾区 2022年社区专职工作人员公开招聘第

一次面试工作已结束，现将考生总成绩、入围体检人员名单以及

体检有关事项公布如下：

一、考生总成绩及入围体检人员名单

考生总成绩=笔试成绩×60%+面试成绩×40%，按总成绩高低

顺序、招考职位 1：1的比例确定入围体检人员。面试成绩和总

成绩低于 60分的不能进入体检环节。考生总成绩及入围体检人

员名单请见附件。

二、体检有关事项

（一）时间：2022年 6月 8日
（二）地点：广州中医药大学第三附属医院（荔湾区龙溪大

道 261号）

（三）注意事项

1、考生须携带身份证原件按指定日期到指定医院报到，空

腹参加体检，体检项目为内科、外科、五官科、血压、身高体重、

胸部正位片、血常规、肝功能，体检费用由考生自理。未在规定

时间内参加体检或体检结果不合格的，不予录取，按总成绩由高

到低依次进行递补。体检建议复查的考生，在一个月内不能得出

合格结论的，视为体检不合格。

2、体检前一天宜饮食清淡，休息充足，晚上 10点后禁食，

— 2 —

可饮少量的清水。

3、体检当天适宜着装宽松、休闲，保持精神放松，不宜化

妆。如有发烧、呼吸道感染等疾病，请主动于检查前告知医生。

患有糖尿病、高血压、心脏病等慢性病的，请在检查时如实向医

生说明病情及服用的药物名称，并随身携带药物备用。

4、考生须持“健康码”并经体温检测正常后参加体检。请自

备一次性医用外科口罩，并全程正确佩戴口罩。

请入围体检的考生务必保持通讯联络畅通，以便联系。

联系人及电话：陈森成 81505275。

附件：考生总成绩及入围体检人员名单

广州市荔湾区中南街道办事处

2022年 6月 2日

— 3 —

考生总成绩及入围体检人员名单

序号 姓名 笔试成绩 面试成绩 综合总分 是否进入体检与考察

1 陈诗敏 75.70 85.33 79.55 是

2 温子锋 72.70 78.67 75.09 是

3 陈慧荧 74.20 70.01 72.52 否

4 司徒佩珊 73.80 70.00 72.28 否

5 陈倬莹 67.10 63.66 65.72 否

6 黄毓莹 68.70 59.34 64.96 否